
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
12/2017. (VI.14.) 

önkormányzati rendelete 
 

Nyírbátor Város Önkormányzata 2017. évi költségvetésének, és a költségvetés 
végrehajtása szabályairól szóló 1/2017. (II.03.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 120. § (1) a) pontjában meghatározott 
Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  

 
1. §. 

 
(1) A költségvetés főösszegének változása nélkül a költségvetési rendelet 5. sz. melléklete 

VI.2. „Kamatkiadás” előirányzata 6.775 884Ft-ról 5.187.655Ft-ra, a VIII.2. „Tartalék 
rendkívüli felhalmozási kiadásokra” előirányzat 212.347.450Ft-ról 213.935.679Ft-ra 
módosul.  

 
(2) A Képviselő-testület a 2017. évi költségvetésének, és a költségvetés végrehajtása 

szabályairól szóló 6/2017. (III.01.) önkormányzati rendelettel módosított 1/2017. 
(II.03.) önkormányzati rendelete 12. mellékletét jelen rendelet 1. melléklete szerint 
módosítja  

 
2.§ 
 

ZÁRÓ- ÉS HATÁLYBA LÉPTETŐ RENDELKEZÉSEK 
 

E rendelet 2017. június 14-én 1000 órakor lép hatályba. 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 

Máté Antal  Pappné dr. Fülöp Enikő 

polgármester jegyző 

 


	1. §.

